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خرمشهر 34 روز مقاومت کرد و بیش از یکصد تکاور دریایی به 
شهادت رسیدند

روایت کلاه سبز از خونین شهر 
امیر سیاری: در حماسه آزادسازی خرمشهر راهبرد دشمن 

شکست خورد

معاون هماهنگ کننده ارتش گفت: رزمندگان اسام در عملیات بزرگ 
بیت المقدس و حماسه آزادسازی خرمشهر قهرمان، راهبرد دشمن را شکست 

داده و هدفش را از بین بردند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از ایسنا، امیر دریادار حبیب الله سیاری، معاون 
هماهنگ کننده ارتش صبح دیروز در نشست معاونان هماهنگ کننده نیروها 
و یگان های عمده ارتش در سراسر کشور که به صورت وبیناری برگزار شد، با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام دوران دفاع مقدس به ویژه شهدای 
عملیات غرورآفرین بیت المقدس، گفت: حماسه آزادسازی خرمشهر قهرمان، 
رویدادی عظیم و دارای ابعاد، ویژگی ها و آثاری بسیار گسترده و تأثیرگذار در 
سطح داخلی و بین المللی بود که باید این حماسه بزرگ برای نسل جوان امروز 

به خوبی تشریح و تبیین شود.
وی در ادامه با اشاره به مقاومت ۳۴روزه خرمشهر و شهادت بیش از یکصد تکاور 
دریایی در این مقاومت بی نظیر، گفت: صدام مدعی حضور یک هفته ای در تهران 
بود و برای این ادعا برنامه ریزی و اهدافی را ترسیم کرده بود، اما این مقاومت 
جانانه، راهبرد دشمن را به هم ریخت و پس از آن دشمن راهبردش را تغییر داد. 
مقاومتی که با حماسه، ایثار، فداکاری و شهادت جوانان غیور ایران اسامی رقم 

خورد و لازم است نسل جوان کشور این حماسه ها را بهتر بشناسند.
معاون هماهنگ کننده ارتش در ادامه با اشاره به اهمیت راهبردی عملیات 
بیت المقدس، گفت: بعد از عملیات فتح المبین که به »فتح الفتوح« معروف شد، 
عملیات بیت المقدس تنها به فاصله یک ماه پس از آن انجام شد که این کاری 
بسیار سخت، پیچیده و همراه با نهایت ایثار و فداکاری فرماندهان و رزمندگان 
بود و هیچ کس از کارشناسان نظامی جهان باور نمی کردند ایران بتواند خرمشهر 
را در آن شرایط پس بگیرد و این نشان از عظمت حماسه به یادماندنی داشت؛ 
به گونه ای که حضرت امام)ره( پس از این عملیات، فرمودند »خرمشهر را خدا 

آزاد کرد«.
امیر دریادار سیاری عملیات عبور از رودخانه، مداومت عملیات در ۲۵ روز 
نبرد مداوم، به اسارت گرفتن بیش از ۱۹هزار اسیر و ۲۶هزار کشته از دشمن، 
آزادسازی بیش از ۵هزار و ۴۰۰ کیلومتر از خاک مقدس ایران اسامی و ارتقای 
جایگاه جمهوری اسامی ایران در نظام بین الملل را از مهم ترین دستاوردهای 
عملیات غرورآفرین بیت المقدس دانست و افزود: همه ما امروز وظیفه داریم 
با »جهاد تبیین« و بازگوکردن حماسه آفرینی های رزمندگان اسام در دوران 
 دفاع مقدس اجازه ندهیم این ایثارها، رشادت  ها و حماسه ها به دست فراموشی 

سپرده شود.

رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور:

روابطعمومی
نیازمنداتاقفکراست

به گزارش ایسنا، مشاور وزیر و رئیس مرکز اطاع رسانی وزارت کشور، 
روابط عمومی ها را پرچم داران مقابله با سیاه نمایی دشمن دانست و گفت: 

روابط عمومی ها باید برای مقابله با سیاه نمایی دشمن یک اتاق فکر ایجاد کنند.
افشار دارابی یکشنبه ۳۱ اردیبهشت در همایش روابط عمومی های دستگاه های 
اجرایی و فرمانداری های استان فارس در شیراز بیان کرد: در شرایطی که امروز 
در منطقه و دنیا شکل گرفته، ما روابط عمومی ها با مسائلی مواجه هستیم که 
شغلمان را تحت تأثیر خود قرار داده و پیچیدگی های این شغل را بیشتر کرده 
است. او با بیان اینکه روابط عمومی امروز با پدیده ای به نام فضای مجازی، 
روابط عمومی الکترونیک، جنگ ترکیبی و جنگ شناختی مواجه است، یادآور 
شد: امروز شیوه های نوین تبلیغات را داریم و باید دید که آیا توانسته ایم 

شیوه های نوین و سنتی تبلیغات را با هم ترکیب کنیم.
دارابی گفت: نظام مدیریتی کشور باید آرام آرام به جوانان سپرده شود؛ از طرفی 
بحث جهاد تبیین و امسال نیز بحث انتخابات را داریم که روابط عمومی ها باید 

برای هرکدام از این مواد یک برنامه داشته باشند.
او افزود: انتخابات امسال را بر اساس چهار مؤلفه مدنظر رهبر معظم انقاب 
یعنی مشارکت، امنیت، رقابت و سامت پیش رو داریم و بر همین اساس 
روابط عمومی ها باید در فضای نخبگی، فضای رسانه و گروه های مرجعی که با 

آنها در ارتباط هستند، آرام آرام برنامه های خود را طراحی و تبیین کنند.
مشاور وزیر و رئیس مرکز اطاع رسانی وزارت کشور بیان کرد: یکی از مسائل 
مهمی که داریم، بحث تبلیغات هوشمندانه است و باید الگوهای جدید را تعریف 

کنیم و اولویت کاری باید شناخت دقیق از مطالبات و ذائقه مردم باشد.
دارابی، روابط عمومی ها را پرچم داران مقابله با سیاه نمایی دشمن دانست و افزود: 
روابط عمومی ها باید برای مقابله با سیاه نمایی دشمن یک اتاق فکر ایجاد کنند. 
او ادامه داد: روابط عمومی هرچه چابک تر باشد می تواند با ابزارهای لازم و نیروی 
متخصص بسیار مؤثرتر و بهتر از یک روابط عمومی فربه و تشکیاتی سازمانی 
عمل کند. مشاور وزیر و رئیس مرکز اطاع رسانی وزارت کشور گفت: در ارتباط 
با مهارت مدیران در بحث فضای رسانه نیاز است که مدیران دستگاه های اجرایی 

ابتدا با نقش و جایگاه روابط عمومی ها آشنا شوند.
دارابی افزود: روابط عمومی از نگاه بنده در یک اداره و سازمان در سطح معاونان 
آن مجموعه است، اما اینکه چه کاری انجام دهد که یک روابط عمومی توانمند 

باشد، به عملکرد آنها بازمی گردد.
رئیس مرکز اطاع رسانی وزارت کشور خاطرنشان کرد: روابط عمومی اگر از 
ظرفیت رسانه ها، فضای مجازی و سایر واحدها و بخش ها به خوبی استفاده کند 

در عملکرد خود موفق خواهد بود. 

دکتر ایمانیه در گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه های استان گفت: برخی 
رسانه ها از عدم پاسخ گویی بعضی از مدیران استانی گایه دارند، در صورتی که وظیفه 

همه مسئولان، پاسخ گویی به رسانه هاست.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی 
ایمانیه، پیش از ظهر دیروز در گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه های اجرایی 
و فرمانداری های استان که به مناسبت هفته روابط عمومی و با حضور دکتر دارابی 
مشاور وزیر و رئیس مرکز اطاع رسانی وزارت کشور در سالن شهید امامی استانداری 
برگزار شد، با اشاره به در پیش  رو بودن انتخابات مجلس شورای اسامی و مجلس 
خبرگان رهبری در سال جاری، نقش روابط  عمومی ها در جذب مشارکت مردم در 
انتخابات را انکارناپذیر عنوان کرد و گفت: در صورتی می توانیم شاهد مشارکت 
پرانگیزه و پرشوری در انتخابات باشیم که مشارکت را همه جانبه  و از ابعاد مختلف 
موردتوجه قرار دهیم. استاندار فارس افزود: هر هفته یکی از مدیران استان در 
صدا و سیما عملکردهای امیدآفرین سازمان خود را بدون بزرگ نمایی بیان کند؛ 
روابط عمومی  سازمان ها نیز با همکاری روابط عمومی استانداری نسبت به انتشار آن 

در فضای مجازی، روزنامه ها و خبرگزاری ها اقدام کنند. عاوه بر این  در مقابل سازمان 
مرکزی هر دستگاهی یک تابلوی تبلیغاتی برای تبیین دستاوردهای سازمان وجود 
داشته باشد و هر هفته نیز اقدامات امیدآفرین سازمان در آن محل اطاع رسانی شود.

 دکتر ایمانیه بر ضرورت انجام این کار در شهرستان های استان نیز تأکید کرد و گفت: 
در نشست خبری روز شنبه، برخی رسانه ها از عدم پاسخ گویی بعضی مدیران استانی 
گایه دارند، در صورتی که وظیفه همه مسئولان پاسخ گویی به رسانه هاست. رسانه ها 
مشکات مردم را منعکس می کنند و ما هم به عنوان مسئول حق نداریم در مقابل 

درخواست های آنان سکوت کنیم و پاسخ گو نباشیم.
وی افزود: طرحی در استان فارس اجرایی شد با عنوان »مدیران پاسخ گو« که در این 
طرح هر هفته یک مدیر در استانداری فارس حاضر و پاسخ گوی رسانه های عمومی 

استان بود و امید است این طرح همچنان ادامه داشته باشد.
نماینده عالی دولت در فارس با بیان اینکه روابط عمومی باید سه ویژگی، دانش، انگیزه، 
هنر و سلیقه داشته باشد، بر ضرورت برگزاری دوره های بازآموزی و توانمندترشدن 
روابط عمومی دستگاه ها تأکید کرد و از مدیران روابط عمومی دستگاه ها خواست 

تا جلسات مشورتی در بین خود برگزار کنند تا بتوان خاقیت،  نوآوری و ابتکار 
روابط عمومی هر دستگاه به سایر دستگاه ها منتقل شود.

استاندار فارس اظهار کرد: همچنین مدیران روابط عمومی دستگاه ها تا می توانند 
درددل ها و مشکات مردم و مخاطبان دستگاه متبوع خود را به مدیران ارشد خود 
منتقل کنند؛ زیرا بنا نیست هر مطلبی رسانه ای شود، اما می توان این مطلب را در 

جلسه شورای معاونین هر اداره مطرح کرد تا بتوان برای رفع آن چاره اندیشی کرد.
استاندار فارس از روابط عمومی ها خواست تا پیشرفت های کشور را برای جوانان، با 
هدف ایجاد انگیزه و امید به آینده، تبیین کنند و سپس ادامه داد: برآیند مدیران 
کشور، مدیران سخت کوش و ایثارگر است؛ البته این منافاتی با آن ندارد که ممکن 

است برخی از مدیران چنین ویژگی هایی را نداشته باشند.

مدیرکل امور سیاسی و انتخابات استانداری فارس از آغاز روند اجرایی انتخاباتی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی در استان خبر داد و گفت: بر اساس 
ماده ۲۹ قانون انتخابات مجلس شورای اسامی، زمان پذیرش استعفای 
 افراد از پست های مشخص شده در قانون باید حداقل ۶ ماه پیش از روز 

ثبت نام باشد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی استانداری فارس، جواد قناعتی با بیان اینکه به 
استناد ماده ۴۵ قانون مذکور ثبت نام از ۱۹ تا پایان روز ۲۵ آذرماه ۱۴۰۲ به 
مدت ۷ روز خواهد بود، تأکید کرد: داوطلبانی که برای ثبت نام به استعفا از 

سمت فعلی خود نیاز دارند، باید دقت کنند، آنچه در روز ثبت نام مدنظر قرار 
می گیرد، تاریخ پذیرش استعفا در مهلت مقرر قانونی و عدم اشتغال در آن 
سمت است؛ بنابراین زمان پرکردن فرم استعفا ماک نیست. قناعتی یادآور 
شد: مشمولان این ماده قانونی باید حداکثر تا ۲۵ خردادماه پذیرش استعفای 
خود را اخذ کرده باشند تا بتوانند در روز ثبت نام همراه با سایر مدارک ارائه 
دهند. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی برای انتخاب ۲۹۰ 

نماینده در یک دوره ۴ساله برگزار خواهد شد.
قناعتی خاطرنشان کرد: در استان فارس انتخابات مجلس برای برگزیدن 

۱۸ نماینده مجلس در ۱۵ حوزه انتخابیه و ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری برای انتخاب ۵ عضو از ۸۸ عضو همزمان در روز جمعه ۱۱ 
اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد. او با تأکید بر اینکه نقشه راه انتخابات در 
چهارچوب فرمایشات رهبر معظم انقاب بر اساس چهار مؤلفه  »مشارکت«، 
»امنیت«، »رقابت« و »سامت« است، افزود: انتخابات و مشارکت مردمی یکی 

از اولویت های مهم در زمان کنونی است.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز از آغازبه کار همزمان عملیات اجرایی 
سه پروژه مهم ترافیک شهری همزمان با هفته شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۸۰میلیارد 
ریال خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، 
هادی شه دوست شیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک گفت: آغازبه کار پروژه نصب 
و راه اندازی ۱۸ سامانه ثبت تخلف رانندگی در بزرگ راه های شیراز، مکانیزاسیون 
۱۳ پارکینگ روباز و انجام مطالعات تفصیلی حمل ونقل همگانی و امکان سنجی 
حمل ونقل ریلی با اعتبار ۲۸۰میلیارد ریال از پروژه های ترافیکی مهم در هفته شیراز 
است. وی با بیان اینکه هم اکنون ۶۲ سامانه ثبت تخلف هوشمند در شیراز فعال 
است، ادامه داد: با نصب و راه اندازی ۱۸ سامانه ثبت تخلف رانندگی با اعتباری بالغ بر 
۱۱۱میلیارد ریال که چهار ماه به طول خواهد انجامید، تعداد سامانه های ثبت تخلف 

در شیراز به ۸۰ سامانه خواهد رسید.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز با بیان اینکه طبق برنامه ریزی های 
صورت گرفته تا پایان سال و با اجرای دیگر پروژه های ثبت تخلف، تعداد سامانه های 
ثبت تخلف هوشمند به ۱۲۷ سامانه خواهد رسید، اضافه کرد: نوسازی و توسعه 
سامانه های ثبت تخلف هوشمند در بزرگ راه های شیراز در دو سال گذشته میزان 
تصادفات منجر به فوت را ۳۰ درصد کاهش داده است که دستاورد بزرگی در بحث 
حمل ونقل در شیراز است. شه دوست شیرازی افزود: این سامانه ها تخلفاتی همچون 
سرعت غیرمجاز، عدم بستن کمربند ایمنی و نداشتن معاینه فنی را برای خودروهای 

متخلف از طریق تکنولوژی های پردازش تصویری یا راداری ثبت کرده و با صدور 
قبض جریمه هوشمند مانع از تکرار اینگونه تخلفات می شوند.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تسهیل ارائه خدمات در پارکینگ ها به شهروندان 
از اولیت های معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز محسوب می شود، عنوان 
کرد: طرح هوشمندسازی پارکینگ های طبقاتی سطح شهر و مکانیزاسیون ۱۳ 

پارکینگ روباز متعلق به شهرداری شیراز در دستور کار مدیریت شهری قرار دارد.
وی اظهار کرد: پروژه مکانیزاسیون ۱۳ پارکینگ روباز شهری با هدف جلب رضایت 
شهروندان در زمینه محاسبه میزان حضور، محاسبه میزان زمان استفاده از پارکینگ 
برای هر خودرو و نیز محاسبه میزان حق اجاره ساعتی پارکینگ، با اعتباری بالغ بر 

۸۰میلیارد ریال ظرف مدت چهار ماه اجرا می شود.
وی با بیان اینکه پروژه هوشمندسازی پارکینگ های طبقاتی نیز از بهمن ماه سال 
گذشته آغاز شده است، افزود: پروژه هوشمندسازی سه پارکینگ طبقاتی طالقانی، 
نشاط و هدایت با اعتبار ۱۱۳میلیارد ریال هم اکنون در حال اجراست و انتظار می رود 
این پروژه نیمه اول امسال به اتمام برسد. معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز 
اضافه کرد: فاز مکانیزاسیون این سه پارکینگ طبقاتی هم اکنون به اتمام رسیده و 
در حال اجرای فاز هوشمندسازی است. همچنین پروژه هوشمندسازی پارکینگ های 
طبقاتی خلدبرین، فخرآباد و حضرتی در حال مطالعه و برنامه ریزی است و امیدواریم 
در نیمه دوم سال جاری وارد فاز اجرایی شود. هادی شه دوست شیرازی در ادامه 

گزارش خود به انجام مطالعات تفصیلی حمل ونقل همگانی و امکان سنجی حمل ونقل 
ریلی اشاره کرد و در بیان جزئیات آن افزود: شرح خدمات طرح جامع حمل ونقل 
و ترافیک شهر شیراز، یک طرح مادر در این حوزه است که پیش از این به مرحله 
تصویب رسیده است و تمامی انواع حمل ونقل در شهر را شامل می شود؛ ولی این 
طرح که در آن به کلیات موضوع پرداخته شده، برای عملیاتی شدن نیازمند انجام 
مطالعات تفصیلی می باشد. وی گفت: مطالعات جامع حمل ونقل با مقیاس ۱ با 
۲۰هزار کان شهر شیراز را به صورت کلی و از لحاظ برنامه ریزی حمل ونقلی پایش 
کرده است، اما مطالعات تفصیلی به صورت جزئی تر و با مقایس ۱ به ۲هزار به مطالعه 
سیستم های حمل ونقل می پردازد. معاون شهرداری شیراز انجام مطالعات تفصیلی 
حمل ونقل همگانی یا ضابطه ۷۷۷ را با اعتباری بالغ بر ۹۰میلیارد ریال در حال 
 BRT ،اجرا اعام کرد و ابراز داشت: با انجام این طرح سیستم های حمل ونقل ریلی
یا اتوبوس های تندرو، تراموا، اتوبوس های واحد، تاکسی، مینی بوس و حتی دوچرخه 

به صورت یک سیستم یکپارچه با یکدیگر پیوند می خورند. 

استاندار فارس در گردهمایی مدیران روابط عمومی:

وظیفه مسئولان پاسخ گویی است

مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری فارس: تاریخ پذیرش استعفا در مهلت مقرر ملاک داوطلبی مجلس است

داوطلبان مجلس استعفا بدهند 
قناعتی: مشمولان بندهای الف و ب ماده 2۹ قانون انتخابات مجلس باید شش ماه پیش از روز ثبت نام استعفا بدهند

معاون شهردار شیراز خبر داد:

پروژههایترافیکازراهمیرسند

             آگهی مناقصه خرید و حمل آهن آلات

 جهت اجرای فنداسیون بازارچه میوه و تره بار 

در 4 نقطه شهر صدرا 1402-5

نوبت اول: 01 / 03 / 1402
نوبت دوم: 08 / 03 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "خرید و حمل آهن آلات جهت اجرای فنداسیون بازارچه 

میوه و تره بار در 4 نقطه شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 

بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

1-  مبلغ براورد اولیه: 18.40۹.560.000 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.

3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۹21.000.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 

ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.

4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 1008058۹1412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می باشد.

5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد شد.

6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد.

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.

8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

۹- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 1402/03/01 می باشد.

10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 1402/03/08 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/03/20 می باشد.

12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 14:30 روز شنبه مورخ 1402/03/20 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات طبق 

قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی تا ساعت 12 

مورخ 20 / 03 / 1402 در پاکت سربسته و بادرج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری 

صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی شهرداری صدرا 

کد پستی 71۹۹43386۹ شماره تماس واحد امور قراردادها: 36414414-071 و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام 

مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41۹24-021 دفتر ثبت نام 851۹3768-88۹6۹737 

1500068: شناسه آگهی
 بهزاد پرنیان- شهردار صدرا

نوبت اول

معاون دادستان مرکز فارس خبر داد:

بازداشت ۲ عضو شورا و معاون سابق شهرداری شیراز
معاون دادستان مرکز فارس اعام کرد که در راستای 
مبارزه قاطع دادگستری فارس با مفاسد اقتصادی، 
دو عضو کنونی شورای شهر و معاون سابق شهرداری 
شیراز با اتهامات مالی و به دستور مقام قضایی بازداشت 
شدند. محمدی دره شوری یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه 
با اعام این خبر گفت: پیش از این نیز چهار نفر از 
پرسنل مسئول در سازمان فرهنگی شهرداری شیراز با 

موضوع اتهامات مالی بازداشت شده بودند.
به گزارش شیرازنوین به نقل از دادگستری فارس، 
دره شوری خاطرنشان کرد: دستگیرشدگان برابر 
گزارش پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سپاه فجر 
استان فارس مرتکب تخلفات و فساد گسترده مالی شده اند. وی گفت: پس از دریافت گزارش پیرامون این موضوع و تشکیل 
پرونده قضایی، تحقیقات تحت نظر بازپرس ویژه آغاز شد و با اخذ نظر کارشناس رسمی دادگستری و انجام حسابرسی و 
همچنین اقدامات تخصصی و اطاعاتی ضابطان مربوطه ابعاد گوناگون و افراد مرتبط و مسئول در این فساد مالی شناسایی 
شدند. معاون دادستان مرکز فارس عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات، حسب مورد اتهاماتی از جمله مشارکت در اختاس، 
تبانی در معامات دولتی، تحصیل مال از طریق نامشروع، جعل سند رسمی، تنظیم گزارش خاف واقع، اهمال در انجام 
وظیفه منتهی به تضییع اموال عمومی به متهمان تفهیم شده است. این مقام قضایی افزود: متهمان جدید این پرونده مالی 
شامل دو عضو شورای شهر و معاون سابق شهرداری شیراز، دیروز و پس از احضار و اخذ دفاعیات مشروح با صدور قرار 

تأمین از نوع بازداشت موقت و همچنین وثیقه در بازداشت به سر می برند.

فرمانده انتظامی فسا خبر داد: 

دورهمیاراذلواوباشازهمپاشید
فرمانده انتظامی فسا از دستگیری ۱۲ نفر اراذل و اوباش خبر داد که با تشکیل کاروان موتورسوار، در سطح شهر 
قدرت نمایی می کردند. سرهنگ »محمدهاشم قسام« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار کرد: 
در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، دستگیری اراذل و اوباشی که با راه اندازی کاروان موتوری و قدرت نمایی، مخل 
نظم و امنیت عمومی شهر بودند، به صورت ویژه در دستور کار مأموران کانتری ۱۱ قرار گرفت. وی افزود: افسران پلیس 
با اقدامات فنی موفق شدند محل تجمع متهمان در باغی اطراف شهر را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه ۱۲ نفر اراذل و 
اوباش سابقه دار را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فسا ادامه داد: در بازرسی از پاتوق متهمان، ۱۱ قبضه ساح سرد، یک 
قبضه اسلحه جنگی کلت، یک افشانه فلفلی و دستگاه شوکر برقی و مقادیری اقام ممنوعه کشف و ضبط شد. سرهنگ 
قسام با بیان اینکه دستگیرشدگان به اتهام نزاع دسته جمعی منجر به جرح، تخریب اموال، ایجاد مزاحمت و قدرت نمایی 
با ساح سرد پس از تکمیل پرونده روانه دادسرا شدند، از همراهی و مشارکت مردم در حفظ امنیت عمومی و برخورد با 

قانون گریزان قدردانی و تشکر کرد. 


